
Форм. 0503117 с 3 
3. И с т о ч н и к и ф и н а н с и р о в а н и я д е ф и ц и т а б ю д ж е т а 

КОДСТрОаи "ОД ИСТОЧчНВ ф и н В и С М С М - И Я 

дефицита бюл«*та по 6*дже-исч» 
Утеерадемные бюджетные 

-в)-ачеиич 
Исюпне-о Неисполненные ившачиеч 

2 4 - • 

ПЯРВМИ фжшороаи •тд«фмми'* 6с£*е** • всего 5СС • 503 778 56 -343 2*4.76 9 0 7 0 4 3 . 3 4 
• -ом чисг* 

ИСТОЧНИКИ ВиутрОчне'О i l ' r t - а и С и о л * " J вюл» - ' 1 520 -
М И М 

ис 'Очнгии tnewMtro фйчансирмвими бвд-t • • вя • 

H I ии> 
. ' i v r - c - n * ОСЯТ>0* СреЛСП рва 56-3 77! *8 -Э43 Ml '• •Ш и 

. ' « — Н И :сю о х о 1 D5 ос со оо * ; > . ос.: 503 778 58 -343 284.76 9 0 7 0 4 3 . 3 4 

i-де»» всею 7-0 -4 see ее -< 7'? а? 2* X 

У М > 4 Х « ( ос*апоа сведете h i - r o t 

Уве/—»•Ч про—•> ОС'атаоессчГДС'а бло*е*о» 

>'10ЛИЧ»ч<* проч» IX f n i i O B Деие*Мы1 Ср«Д1*> боОДяг'ОВ 
. про*» > • J - . J B д»ч«»|*д среде-в б>ОД*е'ов 

; t0 ооо 0 1 » оо га ос ОСУ. ье-: •49'5 996 80 -2 772 097 24 X У М > 4 Х « ( ос*апоа сведете h i - r o t 

Уве/—»•Ч про—•> ОС'атаоессчГДС'а бло*е*о» 

>'10ЛИЧ»ч<* проч» IX f n i i O B Деие*Мы1 Ср«Д1*> боОДяг'ОВ 
. про*» > • J - . J B д»ч«»|*д среде-в б>ОД*е'ов 

7'0 60' 01 05 07СО00 0СОС » С -4 97* 996 90 -2772 097.24 X 

У М > 4 Х « ( ос*апоа сведете h i - r o t 

Уве/—»•Ч про—•> ОС'атаоессчГДС'а бло*е*о» 

>'10ЛИЧ»ч<* проч» IX f n i i O B Деие*Мы1 Ср«Д1*> боОДяг'ОВ 
. про*» > • J - . J B д»ч«»|*д среде-в б>ОД*е'ов 

1-0 М101 С5 02 01 00 0000 5'С -4 975 Мб 80 -2 772 « 7 24 X 

У М > 4 Х « ( ос*апоа сведете h i - r o t 

Уве/—»•Ч про—•> ОС'атаоессчГДС'а бло*е*о» 

>'10ЛИЧ»ч<* проч» IX f n i i O B Деие*Мы1 Ср«Д1*> боОДяг'ОВ 
. про*» > • J - . J B д»ч«»|*д среде-в б>ОД*е'ов 

710 ВЗ- ОТ 0»0201 100000510 -4 975 998 80 -2 772 097.24 X 
,ve-.buen»-f останов средств Bceia 720 5939 775 38 2 4?В 832 48 X 

. v - _ - . _ f . i p oc*_p«oe средств - -о. 720 000 01 05 00 00 00 0000 ООО 5 536 775 38 2 428 8 32 48 X 

Ум» ыиные проча J » O B Средств бодввтм 7?С 6 0 i o i o 5 c : t c c * 3 » X 6 C c 5 53. 775J8 2 428 832.48 X 

>ме-ч_,ие-и« прочи. мгвт.ов денежны! средств бюдиртов Г Я 801 01 С5 0201 Q0 000G6':* 5 539 775.38 2 428 832 48 X 
•ме-ыление про* " среде В с гласим 

•ммви*) '20 в0'01 0502 01 10 0000610 5 53* 775 Зв - - Я 532.48 X 

Няв*вва вевееварви *м 

20 f 

http://v-_-._f.ip


Российская Федерация 
Республика Алтай 

Муниципальное образование 
Кулалинское сельское поселение 

СЕЛЬСКАЯ А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
649435 с. Кулада 
ул. С. Этенова. 30 

код 8-388-45- тел. 29-4-50 

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Муниципал тозолмо 
Куладынын jypT 

jeeiem 
ДУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

649435 Кулады j y p T , 

С.Этеновтын ороомы, 30 
тел. 29-4-50 

Но + -•11 
у J i 

1оГчШ[Сш4 
. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 11.07. 2020 г. 

J A K A A H 
№ 22/3 

с. Кулада 

Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета МО 
Куладинское сельское поселение 
за июнь 2020 г. 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральными 
законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального 
образования Куладинское сельское поселение (далее -местный бюджет) за июнь 2020 
г.: 

1) Утвержденные бюджетные назначения по объему доходов местного бюджета в 
сумме 4 975996.80 рублей; 

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 539775.38 рублей; 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за июнь 2020 года, согласно приложения 
к настоящему распоряжению. 

Контроль за данным распоряжением оставляю за собой. 

Глава Куладинского сельского поселения 

J g t * * * * * < v \ 

K . l l 

0% 
онова 



ОТЧЕТ ОБ И С П О Л Н Е Н И И БЮДЖЕТА 

/ 

/ 

(нование 

•ивнсового органа 

наименован** публично-правового образования 

Периодичности месячная квартальная годовая 

Единица измерения руб 

на 1 июли 2020 г 

Сельская администрация Куладинского сельского поселения Онгуд а некого района 
Республики Алтай 

Бюджет сельских поселений 

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКНО 

Глава по БК 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 

1 

(11 07 УСОО 

801 

1. Д о х о д ы бюджета 

64620430 

ээз 

" ..именование показате,--

1 
Доходы бюджета - всего 

• том числе 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ 

н а л е - а докодь» физических лиц 

налог на доходы физических лиц с доходов источником которых 
является налоговый агент за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются о 
соответствии со статьями 227 227 ' и 228 налогового кодекса 
Российской Федерации 

налог на доходы физических лиц с доходов источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются а 
соответствии со статьями 227 2271 и 228 налогового кодекса 
Р о с с и й с к и Федерации (сумма платежа (перерасчеты недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу в том числе по 
от мене и ному) 

Налог на доходы физических лиц с доходов источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются е 
соответствии со статьями 227 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 

налск на доходы физических лиц с доходов источником которых 
-влветса -а . - г ' свои аге-т за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227. 2271 и 226 налогового кодекса 
Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Рос:ийской 
Федерации) 

налог на доходы физических лиц с доходов полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами 
зарегистрированными а качестве индивидуальных 
предпринимателей нотариусов занимающихся частной практикой 
адвокатов учредивших адвокатские кабинеты и других лиц 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
малс*ово*о кодекса Российской Федерации 

налог на доходы физических лиц с доходов полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой 
адвокатов учредивших адвокатские кабиие 'ы и других лиц 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 

НАЛОГИ НА СОВСКУПМЬИ ДОХОД 

Единый сельскохозяйственный нвлог 

Единый сельскохозяйственный налог 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу в том числе по отмененному) 

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему 
платежу) 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 

налог на имущество физических лиц 

налог на имущество физических лиц взимаемый по ставкам 
применяемым к объектам налогообложения расположенным в 
границах сельских поселений 

налог на имущество физических лиц взимаемый по ставкам 
применяемым > объектен налогообложения расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты 
"вдеим.а и задолженность по соответствующему платежу в том 
числе по отмененному! 

налое на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 

Земельный налог 

Земельный налог с организации 

Земельный налог с организаций обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 

Земельный налог с организаций обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу в том числе по с м е н е н н о м у ) 

Земельный налог с организаций обладающих земельным 
участком расположенным в границах сельских поселений (пени 
по соответствующему платежу) 

Земельный налог с физических лиц 

Земельный налог с физических лиц обладающих земельны! 
участком расположенным в границах сельских поселений 

Кед строки 

о • о 

010 

ою 
ою 

010 

ою 

010 

010 

ою 

ою 
ою 
010 

ою 

ою 

01 с 
ою 
О'О 

010 

ою 

ою 
DIG 

ОЮ 

ою 

ою 

010 

ою 

Q i. 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные бюджетные 
назначения 

Исполнено 

4 9 \ : 996 М 

182 1 00 00000 00 0000 000 

182 1 01 00000 00 0000 000 

182 1 0 1 0 2 0 0 0 010000 110 

182 1 01 0 2 0 Ю 0 ' 0000 110 

182 1 0 1 0 2 0 1 0 01 1000110 

182 1 01 02010 01 2100 110 

182 1 01 02010 01 3 0 0 0 1 1 0 

162 1 01 0202С01 0000 110 

182 1 01 02020 01 3000 1Ю 

182 1 05 ООООО 00 0000 ООО 

182 1 05 03000 01 ОООС ПО 

182 1 05 0301001 0000 НО 

182 1 05 0301001 1300 110 

182 1 05 03010 01 2100 110 

182 1 06 00000 00 0000 ООО 

162 1 06 01000 00 0000 НО 

182 1 06 01030 100000 110 

182 1 06 0 Ю 3 0 Ю 1000 4 0 

182 1 06 01030 10 2100 110 

162 1 06 06000 00 0000 ' 1 0 

182 1 06 06030 00 0000 ПО 

182 1 06 06033 10 0000 * Ю 

182 1 06 06033 10 1000 ПО 

182 1 06 06033 102100 НО 

182 1 06 06040 00 0000 ПО 

182 1 06 06043 10 0000 110 

552 000.00 

41 ООО оо 
46000 .00 

48 000.00 

48 000.00 

1 4 000.00 

14 000.00 

14 000,00 

14 000,00 

МО : со оо 
130 000.00 

130000,00 

130 000.00 

360 000.00 

160 ООО 00 

160 D00.0C 

160000.00 

200 000.00 

200 ООО 00 

2 772 097 24 

158 619 24 

23 759.35 

23 759 35 

23 727.65 

23 683.66 

0.40 

43.59 

31.70 

Неисполненные назначения 

31.70 

11 70240 

11 702 40 

11 70240 

11 689,50 

123 157.49 

16 37569 

16 375.69 

16 093.60 

282.09 

106781 ВО 
90 631.40 

90631.40 

75 767.20 

14 864.20 

16 150.40 

16 150.40 

2 203 899.56 

393 360.76 

24 240.65 

24 24065 

24 316.34 

2 297 6С 

2 297.60 

2 297.60 

2 310.50 

36с 842.51 

113624 31 

113 624.31 

113 906.40 

253 2 1 6 2 0 

69 368,60 

69 368.60 

84 232.60 

163 649 60 

183 649.60 



i налог с физических лиц. о б л а д а н и и * земельным 
)-ас'к.ом расположенный е границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу а том числе г о отмененному) 01С 182 1 06 06043 Ю 1000 " 0 14 343.04 

Земельный налог с физических лиц обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) ОЮ 182 1 06 06043 102100 110 1 807.36 

мАГОГОВЫГ И г-ЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ D10 801 1 00 00000 00 0000 ООО И 900 00 2 019.20 я все 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 0 Ю 801 1 08 00000 00 0000 000 6 ООО 00 
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 

(за исключением действий совершаемых « о н с у г ь о и м и 
учреждениями Российской Федерации) 0 Ю 801 1 08 040СО 01 0000 110 { ,000 00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 0 Ю 801 ' 06 04020 01 0ООО110 ~ ООО о : 

6 000.00 

• т я г » 
6 000,00 

ritrjfc 

5 000.00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий ОЮ 601 1 08 04020 01 1000 110 5 ООО 00 5 ООО .00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА. НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 801 1 11 00000 00 0000 000 31 000.00 , ' 0 - 9 20 28 980 80 

Доходы получаемые а виде арендной либо иной платы за 
еередачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий в том 
числе казенных) 010 801 1 11 05000 00 0000 120 31 000 00 2 019.20 2В 060 М 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю а -акже 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных учреждений) 010 8С1 1 11 05020 00 000С 120 30 000.00 2 019 20 27 060.80 

Доходы получаемые в виде арендной п л а т * а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земегьных участ.ов муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) ОЮ 80- 1 П 05025 ЮОООС 120 30 ООО 00 2 019 20 27 980.80 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, органов 
местного самоуправления государственных внебюджетных 
фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учрвжде-ий.1 о ю 601 1 11 05030 ОС 0300 120 ' ООО 00 1000.00 

Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в 
оперативной управлении органов управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 0 Ю 80" 1 11 05035 10 0000 120 1 г.: 1 000.00 

БЕЗВСЗУЕЗДмыР ПОСТУПЛЕНИЯ 0 Ю I 387 Мб К 2 611 458 1 776 538.00 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 801 2 02 ОООСО 00 0000 ООО 4 389 456 ОС 2 612 916,00 1 776 53В 00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 801 2 02 10000 00 0000 160 2 856 120.00 1 928 042.00 928 078.00 

на выравнивание бюджетной обеспеченности D1C 801 2 02 15001 ОООСОО ISO 2 856 '20.00 
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета субьекта Российской 
Федерации 01L1 801 2 02 15001 10 0000 150 ? 856 120 ОС 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 801 2 02 30000 00 0000 1 50 i ; : 100.00 

1 92S 042.00 

1 928 042.00 

52 600.00 

928 078.00 

-,2b 076 о: 

47 500.00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского 
учета на территориях где отсутствуют военные *омиссариэ*ы 0 Ю 8ОТ 2 02 35118 00 0 0 0 0 1 5 0 i : : т . : ос 52 600 00 47 500 00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
"оовичиого воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 0 Ю 801 2 02 35118 10 0000 150 ЮС 100.00 

Иные межбюджетные трансферты 010 801 2 02 40000 00 0000 150 1 433 236.00 

52 600.00 

632 276.00 

47 500.00 

800 960.00 

Межбюджегные трансферты передаваемые бюджетам 
муниципальных образований па осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 01С 601 2 02 40014 00 0 0 0 0 1 5 0 31 666.00 31 666.00 

лчмвц 

межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
щ к т и полномочий го решению вопросов местного значения в 
соо 'ветс 'вии с заключенными соглашениями 0 Ю 801 2 02 40014 1С 0000 1 Ю 31 666.00 31 666.00 

Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам для 
компенсации дополнительных расходов возникших в результате 
решений принятых органами власти другого уровня 010 801 2 02 45160 00 0000 150 1 401 570.00 600 610.00 800 960,00 

Межбюджетные тра-сферты передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсвции дополнительных расходов возникших 
в результате решений, принятых органами власти другого уровня 010 801 2 0 2 45160 10 0000 150 1 401 57000 800610.00 600 960.00 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИИ СУБВЕНЦИИ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТМЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ. ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 801 2 1900000 00 0000 000 • 1 U } 20 

Возврат остатков субсидий субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов имеющих целевое назначение прошлых лет из 
бюджетов сепьских поселений 010 801 2 19 00000 10 0000 150 •1 459.20 

-1 459.20 

1 459.20 
Возврат прочих остатков субсидий субвенций и иных 

межбюджетнык трансфертов имеющих целевое назначение 
прошлых пет из бюджетов сельских поселений 801 2 1960010 10 0000 150 -1 459.20 -1 459.20 



2. Расходы бюджета Форма 0503117 с.2 

"аиченсеание показатель Код а р о к * Код расхода по бюджитиой 
классификации 

Утвержденные бюджетные 
назначении 

Исполнено Неисполненные назначения 

j f j o n u бюджета • всею 

и числе 

Фонд оплаты труда госуд врет венных (муниципальных) органов 

Расходы не выплаты персоналу в цепях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежною содержания и иные выплаты работникам государственны' 
муниципальных) органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
Расходы на выплат* персоналу а цепях обеспечении выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами казенными 
учреждеииими органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Закупка товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(Муниципальных) нужд 

Иные закупи* товаров работ и услуг для сюеепечения государственных 
(муниципальных! нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Иные бюджетные асси'иоеания 

Уплата налогов сборов и иных платежей 

Расходы на выллагы персоналу в цепях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выппаты 
денежною содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Резервный фонд местной администрации 

Закупка товаров работ и услуг для сюеепечения государственных 
(муниципальных)нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дня обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закута товаров работ и услуг 

Резервные фонды 

Иные бюджетные асежнования 

Резервные средства 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Расходы ив выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами казенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
е р ш м 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Закупке товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупан товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

прс -ая закупка товаров работ и услуг 

Развитие систем коммунальной инфпаструктуры в рамках подпрограммы 
'Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Оигудвйсхого сельского 
поселения на 2015-20167 г* 

За»уп*а товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные з а к у т и товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Обеспечение пожарной безопасности в рамках подпрограммы 
"Устойчивое развитие систем жизнеобеспечении' муниципальной 
программы "Комплексное развитие территории Онгудайского сельского 
поселения на ?015-201 йг г' 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг дли обеспечения государственных 
(Муниципальных) нужд 

Обеспечение защиты насепенив и территории поселения от 
чрезвычайных ситуаций природного я техногенного характера а рам*а> 
полпрограммы "Устойчивое развитие систем жизнеобеспечения" 
муниципальной программы 'Комплексное развитие территории 
Онгудайского сельского поселения на 2015-2018г г" 

Закупка товаров, работ и услут для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужД 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственны» 
(муниципальных)нужд 

Формирование эффективной системы управления и эеслоряжения 
Нунииипапы -ым имуществом в рамках подпрограммы 'Повышение 
качества улравпения муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами Онгудайского сельского поселении на 2015-201вгг" 

200 

200 

200 

20G 

200 

200 

:ос 

200 

20С 

203 

200 

200 

200 

20С 

200 

200 

20С 

20С 

20С 

20 J 

200 

гос 
200 

200 
200 

20С 

200 

200 

200 

20С 

2 0 . 

. ' 0 0 

2 СО 

20С 

200 

200 

20С 

200 

20С 

200 

2 С J 

24Х 

200 

200 

8 0 - O 1 0 2 W P A O ' 8 O O 0 ООО 

801 0102 М 0 АО 13000 100 

И 0W2 В О 0 АО 18000 120 

/1 0Ю2 99 0 АО 13000 121 

631 С102 99 0 А0 1800; '29 

801 0104 01 0 А1 01100 000 

801 0104 01 0 A l 0H0C 100 

801 0104 01 0 А1 01100 120 

801 0104 01 0 А1 01100 121 

801 0104 01 0 А1 01100 120 

801 0104 0 Ю А 1 01100 200 

801 0104 01 0 А1 01100 240 

801 0104 01 0 А 1 ОИ00 244 

8С1 0104 01 0 А1 01.00 ООО 

$01 0104 01 0 А 1 01100 850 

801 0104 01 0 А 1 S8500 000 

801 0104 01 0 A l S8500 100 

11 0104 01 0 A l S8500 120 

801 С-.04 0 ' 0 A l S85O0 121 

801 0104 01 0 А 1 S8500 129 

801 0107 99 0 00 СШ50С 300 

80" 0107 99 0 ОС 0HI5O0 200 

801 0107 99 0 00 0Ш500 240 

801 0107 99 0 00 0Ш500 244 

801 0111 99 0 00 0UJO00 ООО 

801 0111 99 0 00 ОШ0О0 800 

801 ОН I 99 ООО ОШ000 370 

$01 0203 01 1 04 51180 000 

801 0203 01 1 04 51180 Ю0 

$01 0203 01 1 04 51180 120 

801 0203 01 1 04 51180 121 

801 0203 01 1 04 51130 129 

801 0203 01 1 04 51180 200 

801 0203 01 1 04 51180 240 

$01 3203 01 1 04 51180244 

801 0309 01 2 03 00000000 

801 0309 01 2 03 00000 230 

$01 0309 01 2 03 00000 240 

801 031001 2 02 00000 000 

801 0310 01 2 02 000С0 2СО 

801 0310 01 2 02 00000 2*0 

801 3314 01 2 04 00000 000 

801 0314 01 2 04 00000 2tO 

801 0314 01 2 04 00000 240 

$01 0412 01 4 01 0О000 ООО 

5 539 775 38 

437 862 80 

437 862 60 

437 882.60 

717 859 02 

615 859 02 

6 ' 5 859.02 

95 000 00 

08 МО оо 

7 000 00 

• 900 И 

404 958( 

404 958 80 

404 958.80 

13 170 00 

13170 СО 

13 170 00 

5 000.00 

Я 000,00 

5 000 00 

100 10000 

96 ЮООО 

96 100 90 

4 ООО 0 0 

* 000 ОС 

9 000 00 

$000 СО 

9000 00 

10 000,00 

юооо.оо 

10 ООО ОС 

1 ООО 0 0 

1000.00 

1 ООО 00 

82 ООО оо 

2 428 832 48 

250 450 16 

280 ч; м 

250 450.16 

209 927.50 

40 522 66 

364 878.71 

307 233.77 

307 233.77 

249 15023 

У 988 54 

I I $44 it 

57 $44 94 

57 644 94 

172 003.51 

172 003.51 

172 003.51 

133 011.02 

38 991.69 

2613.00 

^ 6*С.О0 

2 610.00 

2 610 00 

52 60000 

5J6L3 0C 

К МО 

М 206,28 

11 304 77 

2 П О О СО 

2 000.00 

2 000.00 

42 504.00 

3 110 942.90 

187 412.44 

187 412.44 

187 412,44 

. . . .«ТВ 

352 980.31 

308 $25.25 

308 025.25 

37 355.06 

37 355,06 

7 000.0С 

' С 00 ОС 

232 955.29 

232 955 29 

232 955.29 

10 560.00 

10 560,00 

10 560,00 

5 000,00 

5 ООО.00 

5 000 00 

47 500.00 

45 5ОО0С 

45 500.00 

2 000.00 

2 000,00 

9 000.00 

9 000,00 

9 000.00 

•о ООО ОС 

юооо.оо 

10 ООО 00 

1 ООО 00 

1 000.00 

1 000.00 

19 4 96,00 



3a«yrus товаров, работ » услут для обеспечения государственных 
муниципальных) нужд 

Иные закупки товвров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

проча* закупка товаров, работ и услуг 

Повышение уровня благоустройства в рамках подпрограммы "Устойчивое 
развитие систем жизнеобеспечения* ыуниципагьиой программы 
'Комплексное развитие территории Онгудайского Сельского поселения на 
2015-201вгГ 

Закупка товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
{муниципальных) нужд 

Иные закуп** товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров работ и услуг 

Развитие культуры в рамках подпрограммы 'Развитие социально-
культурной Сферы* муниципапыкэй программы "Комплексное развитие 
территории Онгудайского сепьского поселения на 2015-20181 г" 

З а к у т а товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров работ и у слуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Развитие физической культуры и спорта в рамках подпрограммы 
'Развитие ссч>апьно-купь>урнсй сферы* муниципальной программы 
"Комплексное развитие территории Онгуданското сельского поселения на 
2015-2016Г.Г" 

Закупка товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров работ и услут дпя обеспечения государственных 
'муниципальных)нужд 

Прочая закупка товаров работ и услуг 

Межбюджетные трансферты 

Иные •и-жбкэджетчме трансферты 

Иные бюджетные ассигнования 

Уплата налогов сборов и иных платежей 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 

Уплата иных платежей 

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы 'Развитие 
социально-культурной сферы* муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-201вг г" 

Закупи товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципапьных)нужд 

Прочая закупка товаров работ и услуг 

Расходы на выплаты персс-апу в целях сюеепечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами аазенными 
учреждениями органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных/ 
органов 

Фонд оплаты труда 'Осударственных (муниципальных) органов 

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержании и иные выплаты реботииаам государстеенныа 
(муниципальных) органов 

Развитие молодежной политики в рамках подпрограммы "Развитие 
социально-культурной сферы" муниципальной программы "Комплексное 
развитие территории Онгудайского сельского поселения на 2015-2016I г' 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
фуиаций 'осударегвенными (муниципальными) органами казенными 
учреждениями органами управления государствеи*ыми е-к-эюджетчыми 
Фондами 

Расходы на выплаты персоналу тосуларственных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда Iосударственных (муниципвльных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Развитие молодежной политики в рамаах подпрограммы 'Развитие 
социально-культурной сферы' 

Рвсходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями органами упраапения государственными внебюджетными 
х. МяУвьш 

Рвсходы на выплаты персоналу государственных (муниципвльных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержании и и-ые выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 

Расход'- на выплаты персоналу в цепях обеспечения выполнения 
функций государственными 1иу~И|_илальными) Органами казенными 
1чрсждени«ми органами управления государственными внебюджетными 
фондами 

Расходы на выплаты персоналу госуд врет венных (муниципальных) 
органов 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 

взносы по обязательному социальном, страхованию на выплаты 
де-ежного содержании и иные выплаты работникам государственны• 
(муниципальных) органов 

200 

200 

203 

2Q I 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

20С 

200 

20С 

20С 

20С 

20С 

200 

20. 

200 

200 

200 

200 

20С 

200 

200 

20С 

20С 

200 

203 

20С 

20С 

20С 

200 

20О 

200 

2 0 : 

200 

70-

20С 

20 С 

2 ОС

ИН 0412 01 4 31 (30000200 

801 0412 01 4 01 С0ООО 240 

801 0412 01 4 01 СЭ000 244 

801 0503 01 2 01 00000 000 

801 0503 01 2 01 00000 200 

801 0503 01 2 01 00000 240 

801 0503 01 2 01 00000 244 

801 0707 01 3 01 ОС-ООО 000 

801 0707 01 3 01 00000 200 

801 0707 01 3 01 DOOM 240 

801 0801 01 3 02 00000 000 

801 0801 01 3 02 00000 200 

801 0801 01 3 02 00000 24(0 

801 0801 С1 3 02 00ССО 244 

801 0801 01 3 02 00000 500 

801 0801 01 3 02 0ОСО0 540 

801 0801 01 3 02 ООС00 800 

801 0 8 0 ' 0 1 Э02 0ОСО0 850 

801 0801 О! 3 02ООСЭ0 8Ы 

11 0801 01 3 02 00000 853 

II 1101 01 3 03 30000 000 

801 1101 01 3 03 00000 200 

801 1 Ю 1 0 1 3 03 00000 240 

И 1101 01 10300000 244 

801 1105 01 3 01 S85CGQO0 

801 И 0 5 01 3 01 S85C0 "ОС 

801 1105 01 3 01 S8500 120 

801 1105 01 3 01 S8503 121 

801 1105 01 3 01 $8503 129 

801 1105 01 3 03 COCO! 003 

8С1 1105 01 3 C3 0COOC 100 

801 1105 01 ЗОЗООООО 120 

801 1105 01 ЗОЗОСООС 121 

801 1105 01 3 03 00000 129 

801 110501 303 0ООО1 000 

801 П 0 5 01 3 03 00001 100 

801 1105 01 3 03 00001 120 

801 1105 01 3 03 00001 121 

801 1105 01 3 03 00001 '29 

801 1105 01 3 03 S85OOO0O 

801 1105 01 303 S85O0 '00 

801 1105 01 3 0 3 S 8 5 0 0 - 20 

801 1105 01 3 03 S850O 121 

801 1105 01 3 03S8500129 

63 ООО ОС 

83 B00.M 

214 37041 

214 370 41 

214 370.41 

в по и 

9 УХ К 

- ООО N 

1 223 209.17 

1 150 909.17 

1 150 909 17 

0 iJOO Я 

10 ООО ОС 

02 300.00 

82 XX X 

792 720.00 

792 720 90 

100 421 70 

100 421 70 

100 421.70 

841 28С ОС 

841 280 Jv 

641 28000 

89 304 18 

304 18 

N 104 I I 

712 519.50 

712 519.50 

712 519 50 

42 504.00 

42 50400 

42 504.00 

175 562,37 

175 562.37 

175 562 37 

175 562.37 

104 83 

160 827,74 

160 827 74 

\ 

18)0 82/.74 

4 038.59 

4 038.59 

1 757.00 

2 281.59 

ММ ос с К 

'.ос ооо G;I 

500 ООО ОС 

500 000 .ооГ 
34 6 77 09 

34 677.00 

34 677 09 

27 497.09 

422 651.44 

422 651.44 

422 б ; 1,44 

336 270.60 

88 3 60 84 

54 252.55 

54 252 55 

54 252.55 

43 827.31 

10 425.24 

191 778.32 

191 776.32 

191 776.32 

144 923.92 

46 852,40 

38 808,' 
4 

38 608.04 

38 808.04 

5 ООО ОС 

= : : • • • : 

В ооо 00 

1 058 342.84 

990 081.43 

990 081 4 3 

10 000.00 

ЮООО.ОО 

58 261,41 

56 261.41 

292 720.00 

202 720 

292 720.00 

65 744.61 

65 744.61 

65 744.61 

218 828.56 

218 628.56 

218 628.56 

35 051.83 

35 051.63 

35 051.63 

520 743,18 

520 743,18 

520 743,18 

Результат исполнении бюджета (дефицит / профицит; 450 -563 /78 58 343 264 76 


